_______________________________________________________________________________________
Avenida Esperança s/n, Campus Samambaia, Prédio da Reitoria. CEP:74690-900, Goiânia – GO. Tel (62) 3521-1030

www.prodirh.ufg.br - email: prodirh@prodirh.ufg.br

Memorando Nº. 197/2016-PRODIRH

Goiânia, 10 de outubro de 2016.

Ao Senhor

Prof. Dijaci David de Oliveira

Diretor da FCS/UFG

Assunto: Isenção da taxa de inscrição para concurso

Conforme solicitação feita pelo candidato JOSÉ RONALDO TRINDADE

pedindo isenção da taxa de inscrição para o concurso de professor efetivo, área

ANTROPOLOGIA de acordo com o edital de nº 51/2016, informamos que o mesmo foi

contemplado em seu pleito.

Sendo assim, a FCS/UFG deverá dar ciência ao candidato, publicando no

sítio da UFG na Internet – SISCONCURSO, com pelo menos 03 (três) dias de

antecedência do encerramento das inscrições do referido concurso.

Sendo o que temos para o momento, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

Prof. José Carlos Seraphin

Pró-Reitor Adjunto

PRODIRH/UFG